
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 11, pow. całkowita: 280 m2, pow. działki: 700 m2,

GOLENIÓW

Cena 7 500 zł

Do wynajęcia noclegi dla pracowników w domu wolnostojącym czterokondygnacyjnym w Goleniowie.
Dom posiada:
* 10 pokoi plus,
* 1 salon TV,
* 2 kuchnie zamknięte,
* 2 aneksy kuchenne,
* 3 łazienki, 6 pryszniców,
* 3 WC
Bardzo dobry standard, dom świeżo wyremontowany, wyposażony. Ogrzewanie i ciepła woda gazowe.
Na wyposażeniu pozostają:
- 200 l bojler na c.w.u.
- 2 kuchenki gazowe
- 1 kuchenka indukcyjna
- pralki, suszarki

Nieruchomość posiada bardzo dobre warunki, jest ogrodzona, posiada ogród rekreacyjny z grillem i stawem.

Dom wyposażony dla minimum 15 osób.
Opłata za media ryczałtowo 90 zł / 1 osobę przy większej ilości najemców. Opłata obejmuje prąd, gaz, wodę,
ścieki, śmieci, internet, TV
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Symbol MAR21718 Symbol SWO 363824

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 7 500,00 PLN Cena w EURO 1 634,25 €

Cena w USD 1 942,50 $ Czynsz ofertowy 90,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość GOLENIÓW Powierzchnia całkowita 280,00 m²

Powierzchnia działki 700,00 m² Powierzchnia użytkowa 280,00 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1999

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 11

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 505

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


